

Hurtownie luksusowe różowe złote szklane świece słoiki i wystroj domu

Po co wybierać [Słoneczne Szkló](#)

- Najwyższe zaangażowanie w projektowanie, nigdy nie kompresja jakości
- [Słoneczne Szkló](#) ściśle chronić projekty klientów, wszystkie nowo zaprojektowane przez nas przedmioty nie zostały skopiowane od trzech lat.
- W Słoneczne Szkló najważniejsza jest jakość produktu. [Słoneczne Szkló](#) kiedyś rozebrano 80 000 szt. szklanego naczynia z ledwo widocznym skazy.

SUNNY GLASSWARE

Focusing on luxury fragrance products in the latest 10 years
Sunny Glassware is the supplier of 80% fragrance brands in the United States



Nazwa produktu	Hurtownie luksusowe różowe złote szklane świece słoiki i wystrój domu
Okres próbny	1. 5 dni, jeśli istnieje kształt i rozmiar szkła! 2. 15 dni, jeśli potrzebujesz nowych kształtów i rozmiarów szkła

Mierzyć	Pozycja nr: SGHL21121542 Górna średnica: 80mm Średnica dna: 74mm Wysokość: 90mm Waga: 290g Pojemność: 300 ml
Uszczelka	Normalne opakowanie, indywidualne pudełko upominkowe, pudełko PCV, pudełko okienne, pudełko koloru, białe pudełko itp
Czas dostawy	W ciągu 35 dni po potwierdzeniu próbki i zamówienia
Termin płatności	30% depozytu przez T / T z góry i saldo w stosunku do kopii B / L
Wysyłka	Drogą morską, lotniczą, ekspresową i agentem spedycyjnym są dopuszczalne!
Wykorzystanie okazji	Wystrój domu, dekoracja ślubna, upominki ślubne, wzmocnienie dekoracji,





Słoneczny Szkło na dekoracje ślubne i wystrój domu

Wota dodają romantyzmu i ciepła do każdego nakrycia stołu. Więc nie przeocz szklanych świeczników podczas dekoracji na imprezę. Zastanów się nad stołem deserowym, stołem na prezenty, stołami obiadowymi, stołem z przekąskami i barem. Zapomnij o zwykłych szklanych świecznikach wotywnych... te świeczniki wotywnie są piękne i przyjazne dla portfela. Najlepsze jest to, że możesz zabrać je do domu jako Party Favor!



Tak jak piękna rama ukazuje przepiękny obraz, [Słoneczne Szkło](#) złoty piasek powierzchnia [Szkłane słoiki na świece](#)! Polubisz światło rzucane przez nasz wyjątkowy, jedyny w swoim rodzaju wzór, dodając sztywnego, nowoczesnego uroku Twoim eleganckim uroczystościom.



Przy wyborze dekoracji domu, dekoracji na przyjęcie lub wesele zawsze uważa się za przyłożenie, gdy coś jest zarówno modne, jak i funkcjonalne - [rózowe złoto pachnące szkło świecy](#) na przykład!

[Słoneczny Szkło](#) oferuje zindywidualizowany projekt graficzny dekoracji słoików szklanych oraz usługę formowania słoików szklanych i pokrywek szklanych.